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Dwa różne szczepy koronawirusa szerzyły się
w Lombardii

Lombardia została zaatakowana przez dwa różne szczepy koronawirusa - taką hipotezę
przedstawili w sobotę włoscy naukowcy na sympozjum zorganizowanym w mieście Pawia.
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Ich zdaniem inny szczep szerzył się w rejonie Bergamo, a inny w okolicach Cremony i Lodi.

Podczas naukowej konferencji na uniwersytecie w Pawii profesor wirusologii Fausto Baldanti
poinformował, że na podstawie przeprowadzonych badań we współpracy ze szpitalem Niguarda
w Mediolanie stwierdzono, że dwa szczepy wirusa z różną sekwencją genetyczną i charakterystyką
wywołały dwa różne ogniska zakażeń w Lombardii. Region ten jest epicentrum epidemii we
Włoszech.

Zespół naukowy ustalił, że w miejscowości Codogno koło Lodi, gdzie 20 lutego oficjalnie
potwierdzono pierwszy przypadek zakażenia w kraju, koronawirus krążył już od połowy stycznia.
Ponadto stwierdzono, że 23 procent mieszkańców tego miasteczka - jednego z ognisk zakażeń -
zetknęło się z tym patogenem.

Źródło: pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/29743.html
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.
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Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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